
ATHLETISME Championnat des Vosges d'athlétisme UNSS 2019 
Remiremont 

Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamines

1 3'44"00 27 435 RAGUIN Oriane BF 15407 COL LE TERTRE REMIREMONT NANCY-METZ

1 3'44"00 27 503 MATHIEU Pauline BF 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

3 3'46"00 26 599 RISSER Hermance BF 15458 COL SAINT JOSEPH REMIREMONT NANCY-METZ

4 3'50"00 24 549 PLEYNET Elke BF 15451 COL NOTRE DAME EPINAL NANCY-METZ

5 3'54"0 23 25 BOURQUIN Alicia BF 15376 COL JULIE VICTOIRE DAUBIE BAINS-L NANCY-METZ

6 4'03"00 19 148 MANGOU Kinta BF 15386 COL CLEMENCEAU EPINAL NANCY-METZ

7 4'06"00 18 412 NKHILI Sirine BF 15406 COL CHARLET REMIREMONT NANCY-METZ

8 4'07"00 18 219 JAN Manon BF 15390 COL HAIE GRISELLE GERARDMER NANCY-METZ

9 4'11"00 17 110 DRUART Lou BF 15383 COL HUBERT CURIEN CORNIMONT NANCY-METZ

10 4'13"00 17 369 NEUGNOT Apolline BF 15399 COL GUY DOLMAIRE MIRECOURT NANCY-METZ

10 4'13"00 17 504 THIERY Maelys BF 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

12 4'16"00 17 453 GEHIN Lylou BF 15408 COL JEAN MONTEMONT RUPT SUR M NANCY-METZ

13 4'17"00 16 234 SAHLI Maïa BF 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

14 4'20"00 16 515 DIDIER Margo BF 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

15 4'21"00 16 384 THIERCY Marine BF 15403 COL SPITZEMBERG PROVENCHERES NANCY-METZ

16 4'22"00 16 11 GRIVEL Olivia BF 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

17 4'24"00 15 382 PARISSE Charline BF 15403 COL SPITZEMBERG PROVENCHERES NANCY-METZ

18 4'25"00 15 171 FLAGEOLLET Zoé BF 15387 COL JULES FERRY EPINAL NANCY-METZ

19 4'26"00 15 283 MARTIN Rose BF 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

20 4'27"00 15 529 TOMBA Chiara BF 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

21 4'30"00 14 471 PIERRAT Zoe BF 15409 COL JULES FERRY SAINT-DIE NANCY-METZ

22 4'31"00 14 287 VAXELAIRE Maëlys BF 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

22 4'31"00 14 411 EL JIGHI Salsabile BF 15406 COL CHARLET REMIREMONT NANCY-METZ

24 4'32"00 14 389 BOURDON Marine BF 15404 COL ALPHONSE CYTERE RAMBERVIL NANCY-METZ

25 4'35"00 13 605 DONATI Sofia BF 15463 COL SAINTE MARIE SAINT-DIE NANCY-METZ

26 4'43"00 12 39 ADAM Margot BF 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

27 4'52"00 10 334 HACQUARD Maélis BF 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

28 5'13"00 7 74 SIMON Jade BF 15378 COL MAURICE BARRES CHARMES NANCY-METZ

29 5'15"00 6 53 DEVECIOGLU Medine BF 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

30 5'35"00 3 472 VILLAUME Soane BF 15409 COL JULES FERRY SAINT-DIE NANCY-METZ

Abd 1 364 SESE Loolah BF 15399 COL GUY DOLMAIRE MIRECOURT NANCY-METZ

Abd 1 23 JOUAUD Justine BF 15376 COL JULIE VICTOIRE DAUBIE BAINS-L NANCY-METZ
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ATHLETISME Championnat des Vosges d'athlétisme UNSS 2019 
Remiremont 

Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Benjamines

1 36"9 21 548 LEMAIRE Phélomene BF 15451 COL NOTRE DAME EPINAL NANCY-METZ

2 37"4 19 232 HOBLOGUE Océane BF 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

3 38"1 19 96 PERROTTEY Hélia BF 15382 COL PAUL EMILE VICTOR CORCIEUX NANCY-METZ

4 38"8 18 170 BARBIERE Lucy BF 15387 COL JULES FERRY EPINAL NANCY-METZ

5 39"4 18 322 MARIN Andréa BF 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

6 39"6 18 391 CHOPOT Falone BF 15404 COL ALPHONSE CYTERE RAMBERVIL NANCY-METZ

7 39"7 17 363 KELLERER Elisa BF 15399 COL GUY DOLMAIRE MIRECOURT NANCY-METZ

8 40"1 17 172 REN Elisa BF 15387 COL JULES FERRY EPINAL NANCY-METZ

9 40"2 17 191 DURUPT Lou-lise BF 15388 COL SAINT EXUPERY EPINAL NANCY-METZ

10 40"4 17 214 DJAU Lisa BF 15390 COL HAIE GRISELLE GERARDMER NANCY-METZ

11 41"2 16 175 DELACOTE Mona BF 15387 COL JULES FERRY EPINAL NANCY-METZ

12 41"4 16 147 GLÉ Noémie BF 15386 COL CLEMENCEAU EPINAL NANCY-METZ

13 42"2 15 177 THIRION Solène BF 15387 COL JULES FERRY EPINAL NANCY-METZ

14 43"6 14 241 THOMAS Linda BF 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

15 44"5 13 216 THIERY Emma BF 15390 COL HAIE GRISELLE GERARDMER NANCY-METZ

16 45"5 13 125 LESNIEWSKI Pauline BF 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamines

1 09"1 32 119 POIROT Emma BF 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

2 09"5 28 505 TROMMENSCHLAGER Clar BF 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

3 09"7 26 550 REBORA Suzon BF 15451 COL NOTRE DAME EPINAL NANCY-METZ

4 09"8 25 42 PARMENTELAT Amance BF 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

5 10"2 20 516 FELLMANN Chloé BF 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

6 10"3 19 240 GERARD Maïténa BF 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

7 10"6 19 79 CURIEN Lucille BF 15379 COL LOUIS PERGAUD CHATEL SUR M NANCY-METZ

8 10"7 18 52 BARREE Ammandine BF 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

9 10"9 18 336 TERRIEN-GOBERT Clara BF 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

10 11"2 17 109 POIROT Margaux BF 15383 COL HUBERT CURIEN CORNIMONT NANCY-METZ

11 11"3 16 509 BAPTISTA Lucie BF 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

12 11"8 15 323 VERTU Morgane BF 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

13 12"0 14 483 FEBVAY Déva BF 15414 COL ELSA TRIOLET THAON-LES-VOS NANCY-METZ

14 12"1 14 528 GREMILLET KONZAPA Eu BF 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

15 12"3 13 43 PETERS Eva BF 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

16 12"4 13 329 XOLIN Léane BF 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

17 12"6 12 335 LAURENT Lilou BF 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

17 12"6 12 41 LANGLAUDE Constance BF 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ
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ATHLETISME Championnat des Vosges d'athlétisme UNSS 2019 
Remiremont 

Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamines

1 15m31 21 177 THIRION Solène BF 15387 COL JULES FERRY EPINAL NANCY-METZ

2 14m42 20 44 RENOUARD Lina BF 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

3 14m33 19 411 EL JIGHI Salsabile BF 15406 COL CHARLET REMIREMONT NANCY-METZ

4 13m27 17 605 DONATI Sofia BF 15463 COL SAINTE MARIE SAINT-DIE NANCY-METZ

5 12m81 16 333 COLNOT Manon BF 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

6 12m38 15 175 DELACOTE Mona BF 15387 COL JULES FERRY EPINAL NANCY-METZ

7 11m42 13 548 LEMAIRE Phélomene BF 15451 COL NOTRE DAME EPINAL NANCY-METZ

8 10m45 10 318 HENRY Manon BF 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

9 10m42 10 624 DIDIERJEAN Inaya BF 15395 COL JULES FERRY LE THILLOT NANCY-METZ

10 10m00 9 172 REN Elisa BF 15387 COL JULES FERRY EPINAL NANCY-METZ

11 09m67 9 606 SARAT Pauline BF 15463 COL SAINTE MARIE SAINT-DIE NANCY-METZ

12 09m51 8 384 THIERCY Marine BF 15403 COL SPITZEMBERG PROVENCHERES NANCY-METZ

13 09m36 8 550 REBORA Suzon BF 15451 COL NOTRE DAME EPINAL NANCY-METZ

14 08m85 7 127 SCHAL-ERKOC Oya BF 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ
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ATHLETISME Championnat des Vosges d'athlétisme UNSS 2019 
Remiremont 

Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamines

15 09m50 11 412 NKHILI Sirine BF 15406 COL CHARLET REMIREMONT NANCY-METZ

15 09m60 12 368 CISTERNINO Lorianela BF 15399 COL GUY DOLMAIRE MIRECOURT NANCY-METZ

15 09m60 12 145 BRYL Mathilde BF 15386 COL CLEMENCEAU EPINAL NANCY-METZ

15 0 1 39 ADAM Margot BF 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

15 09m60 12 486 BOULAYOUNE Ines BF 15414 COL ELSA TRIOLET THAON-LES-VOS NANCY-METZ

15 09m60 12 95 ANDRE Erine BF 15382 COL PAUL EMILE VICTOR CORCIEUX NANCY-METZ

15 09m60 12 321 DEMONET-JACQUART Aly BF 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

15 09m65 12 215 LARBI MANSOUR Iman BF 15390 COL HAIE GRISELLE GERARDMER NANCY-METZ

15 04m75 1 488 DINIEL Philomène BF 15414 COL ELSA TRIOLET THAON-LES-VOS NANCY-METZ

15 07m49 5 42 PARMENTELAT Amance BF 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

15 12m60 20 170 BARBIERE Lucy BF 15387 COL JULES FERRY EPINAL NANCY-METZ

15 05m50 1 322 MARIN Andréa BF 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

15 08m28 8 369 NEUGNOT Apolline BF 15399 COL GUY DOLMAIRE MIRECOURT NANCY-METZ

15 05m77 1 483 FEBVAY Déva BF 15414 COL ELSA TRIOLET THAON-LES-VOS NANCY-METZ

15 13m00 21 219 JAN Manon BF 15390 COL HAIE GRISELLE GERARDMER NANCY-METZ

15 12m30 20 120 THIRIAT Adèle BF 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

15 10m97 16 388 SAGARD Zoé BF 15404 COL ALPHONSE CYTERE RAMBERVIL NANCY-METZ

15 09m55 12 287 VAXELAIRE Maëlys BF 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

15 09m60 12 510 SIMON Lola BF 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

15 11m17 17 111 PARMENTIER-MARTIN Na BF 15383 COL HUBERT CURIEN CORNIMONT NANCY-METZ

15 09m50 11 125 LESNIEWSKI Pauline BF 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

15 11m01 16 96 PERROTTEY Hélia BF 15382 COL PAUL EMILE VICTOR CORCIEUX NANCY-METZ

15 16m47 25 97 WITCZAK Anouchka BF 15382 COL PAUL EMILE VICTOR CORCIEUX NANCY-METZ

15 12m72 20 413 SALIJAJ Flora BF 15406 COL CHARLET REMIREMONT NANCY-METZ

15 08m22 7 522 MENGIN Léonie BF 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

15 10m56 15 505 TROMMENSCHLAGER Clar BF 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

15 08m90 10 126 ROGER Emma BF 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

15 04m95 1 149 STARCEVIC Elsa BF 15386 COL CLEMENCEAU EPINAL NANCY-METZ

15 13m45 21 336 TERRIEN-GOBERT Clara BF 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Benjamines

1 23m70 23 282 GUERITOT Anne eléano BF 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

2 19m55 20 283 MARTIN Rose BF 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

3 13m13 11 528 GREMILLET KONZAPA Eu BF 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ
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ATHLETISME Championnat des Vosges d'athlétisme UNSS 2019 
Remiremont 

Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamines

1 09m20 30 467 PAPAZYAN Janna BF 15409 COL JULES FERRY SAINT-DIE NANCY-METZ

1 09m20 30 233 PARACHINI Lyson BF 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

1 09m20 30 148 MANGOU Kinta BF 15386 COL CLEMENCEAU EPINAL NANCY-METZ

4 08m11 26 239 CONRAUD Irina BF 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

5 07m97 25 232 HOBLOGUE Océane BF 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

6 06m82 21 143 BAUDOIN Rébécca BF 15386 COL CLEMENCEAU EPINAL NANCY-METZ

7 06m81 21 173 VACELET PERRY Aglaé BF 15387 COL JULES FERRY EPINAL NANCY-METZ

8 06m78 21 234 SAHLI Maïa BF 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

9 06m77 21 455 VINCENT Lorine BF 15408 COL JEAN MONTEMONT RUPT SUR M NANCY-METZ

10 06m72 21 435 RAGUIN Oriane BF 15407 COL LE TERTRE REMIREMONT NANCY-METZ

11 06m65 20 434 MAJOUB Dora BF 15407 COL LE TERTRE REMIREMONT NANCY-METZ

12 06m55 20 92 COLIN Louanne BF 15382 COL PAUL EMILE VICTOR CORCIEUX NANCY-METZ

13 06m48 20 389 BOURDON Marine BF 15404 COL ALPHONSE CYTERE RAMBERVIL NANCY-METZ

14 06m43 20 109 POIROT Margaux BF 15383 COL HUBERT CURIEN CORNIMONT NANCY-METZ

15 06m39 19 91 ATBIR Sahra BF 15382 COL PAUL EMILE VICTOR CORCIEUX NANCY-METZ

16 06m32 19 22 BLAISE Lilou BF 15376 COL JULIE VICTOIRE DAUBIE BAINS-L NANCY-METZ

17 06m25 19 482 DROUVOT Clara BF 15414 COL ELSA TRIOLET THAON-LES-VOS NANCY-METZ

18 06m23 18 503 MATHIEU Pauline BF 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

19 06m22 18 391 CHOPOT Falone BF 15404 COL ALPHONSE CYTERE RAMBERVIL NANCY-METZ

20 06m18 18 40 HEUSSNER Romane BF 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

21 06m17 18 207 HAXAIRE Margot BF 15389 COL HAUTE MEURTHE FRAIZE NANCY-METZ

22 06m11 18 504 THIERY Maelys BF 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

23 06m04 17 382 PARISSE Charline BF 15403 COL SPITZEMBERG PROVENCHERES NANCY-METZ

24 06m03 17 53 DEVECIOGLU Medine BF 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

25 05m98 17 468 SOW Safietou BF 15409 COL JULES FERRY SAINT-DIE NANCY-METZ

25 05m98 17 74 SIMON Jade BF 15378 COL MAURICE BARRES CHARMES NANCY-METZ

27 05m91 17 176 RICHARD-MAGNET Lola BF 15387 COL JULES FERRY EPINAL NANCY-METZ

27 05m91 17 509 BAPTISTA Lucie BF 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

29 05m82 16 41 LANGLAUDE Constance BF 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

30 05m60 15 216 THIERY Emma BF 15390 COL HAIE GRISELLE GERARDMER NANCY-METZ

30 05m60 15 453 GEHIN Lylou BF 15408 COL JEAN MONTEMONT RUPT SUR M NANCY-METZ

32 05m59 15 191 DURUPT Lou-lise BF 15388 COL SAINT EXUPERY EPINAL NANCY-METZ

33 05m57 14 79 CURIEN Lucille BF 15379 COL LOUIS PERGAUD CHATEL SUR M NANCY-METZ

34 05m42 14 549 PLEYNET Elke BF 15451 COL NOTRE DAME EPINAL NANCY-METZ

35 05m41 13 119 POIROT Emma BF 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

36 05m39 13 206 GERARD Emma BF 15389 COL HAUTE MEURTHE FRAIZE NANCY-METZ

37 05m27 13 204 FAE Lohan BF 15389 COL HAUTE MEURTHE FRAIZE NANCY-METZ

38 05m24 12 93 KIYAK Esma nur BF 15382 COL PAUL EMILE VICTOR CORCIEUX NANCY-METZ

39 05m15 12 383 PATROCINIO Shana BF 15403 COL SPITZEMBERG PROVENCHERES NANCY-METZ

40 05m08 11 603 BOURDET Zélie BF 15463 COL SAINTE MARIE SAINT-DIE NANCY-METZ
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ATHLETISME Championnat des Vosges d'athlétisme UNSS 2019 
Remiremont 

Mercredi 24 Avril 2019 

41 05m07 11 599 RISSER Hermance BF 15458 COL SAINT JOSEPH REMIREMONT NANCY-METZ

42 05m04 11 205 FALEYEUX Lola BF 15389 COL HAUTE MEURTHE FRAIZE NANCY-METZ

42 05m04 11 244 CHANEL Lucia BF 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

44 05m01 11 214 DJAU Lisa BF 15390 COL HAIE GRISELLE GERARDMER NANCY-METZ

45 04m79 10 632 MOUGEOT Romane BF 15451 COL NOTRE DAME EPINAL NANCY-METZ

46 04m78 10 43 PETERS Eva BF 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

47 04m69 9 171 FLAGEOLLET Zoé BF 15387 COL JULES FERRY EPINAL NANCY-METZ

48 04m62 9 150 VIGREUX Marie BF 15386 COL CLEMENCEAU EPINAL NANCY-METZ

49 04m60 8 481 AST Romane BF 15414 COL ELSA TRIOLET THAON-LES-VOS NANCY-METZ

50 04m46 8 192 SALL Cathy BF 15388 COL SAINT EXUPERY EPINAL NANCY-METZ

51 04m38 7 323 VERTU Morgane BF 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

52 04m33 7 241 THOMAS Linda BF 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

53 04m31 7 604 CHRISTOPHE Sara BF 15463 COL SAINTE MARIE SAINT-DIE NANCY-METZ

54 04m18 6 319 THIRION Nina BF 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

55 04m17 6 471 PIERRAT Zoe BF 15409 COL JULES FERRY SAINT-DIE NANCY-METZ

56 03m71 3 472 VILLAUME Soane BF 15409 COL JULES FERRY SAINT-DIE NANCY-METZ

57 03m70 3 317 HEDTMANN Zoé BF 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ
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ATHLETISME Championnat des Vosges d'athlétisme UNSS 2019 
Remiremont 

Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamines

1 1m33 32 172 REN Elisa BF 15387 COL JULES FERRY EPINAL NANCY-METZ

2 1m25 27 110 DRUART Lou BF 15383 COL HUBERT CURIEN CORNIMONT NANCY-METZ

3 1m21 25 336 TERRIEN-GOBERT Clara BF 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

4 1m17 22 413 SALIJAJ Flora BF 15406 COL CHARLET REMIREMONT NANCY-METZ

4 1m17 22 170 BARBIERE Lucy BF 15387 COL JULES FERRY EPINAL NANCY-METZ

4 1m17 22 191 DURUPT Lou-lise BF 15388 COL SAINT EXUPERY EPINAL NANCY-METZ

4 1m17 22 206 GERARD Emma BF 15389 COL HAUTE MEURTHE FRAIZE NANCY-METZ

4 1m17 22 25 BOURQUIN Alicia BF 15376 COL JULIE VICTOIRE DAUBIE BAINS-L NANCY-METZ

9 1m14 20 80 DELIBERALI Héloïse BF 15379 COL LOUIS PERGAUD CHATEL SUR M NANCY-METZ

10 1m13 20 388 SAGARD Zoé BF 15404 COL ALPHONSE CYTERE RAMBERVIL NANCY-METZ

10 1m13 20 215 LARBI MANSOUR Iman BF 15390 COL HAIE GRISELLE GERARDMER NANCY-METZ

12 1m09 17 516 FELLMANN Chloé BF 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

13 1m05 14 91 ATBIR Sahra BF 15382 COL PAUL EMILE VICTOR CORCIEUX NANCY-METZ

13 1m05 14 434 MAJOUB Dora BF 15407 COL LE TERTRE REMIREMONT NANCY-METZ

13 1m05 14 527 ARNOULD Célia BF 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

16 1m01 12 510 SIMON Lola BF 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

16 1m01 12 624 DIDIERJEAN Inaya BF 15395 COL JULES FERRY LE THILLOT NANCY-METZ

16 1m01 12 528 GREMILLET KONZAPA Eu BF 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

19 0m97 9 529 TOMBA Chiara BF 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

19 0m97 9 214 DJAU Lisa BF 15390 COL HAIE GRISELLE GERARDMER NANCY-METZ

19 0m97 9 391 CHOPOT Falone BF 15404 COL ALPHONSE CYTERE RAMBERVIL NANCY-METZ

22 0m93 6 316 FORQUIN Charline BF 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

23 0m89 4 335 LAURENT Lilou BF 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

24 0m85 1 468 SOW Safietou BF 15409 COL JULES FERRY SAINT-DIE NANCY-METZ

24 0m85 1 517 GONCALVES Titia BF 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

24 0m85 1 515 DIDIER Margo BF 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ
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ATHLETISME Championnat des Vosges d'athlétisme UNSS 2019 
Remiremont 

Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamines

1 4m32 33 233 PARACHINI Lyson BF 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

2 3m90 27 143 BAUDOIN Rébécca BF 15386 COL CLEMENCEAU EPINAL NANCY-METZ

3 3m77 25 235 TEXEIRA Carla BF 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

4 3m75 25 435 RAGUIN Oriane BF 15407 COL LE TERTRE REMIREMONT NANCY-METZ

5 3m69 24 79 CURIEN Lucille BF 15379 COL LOUIS PERGAUD CHATEL SUR M NANCY-METZ

6 3m65 23 550 REBORA Suzon BF 15451 COL NOTRE DAME EPINAL NANCY-METZ

7 3m62 23 173 VACELET PERRY Aglaé BF 15387 COL JULES FERRY EPINAL NANCY-METZ

8 3m51 21 633 DIDELOT Lilou BF 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

9 3m50 21 175 DELACOTE Mona BF 15387 COL JULES FERRY EPINAL NANCY-METZ

9 3m50 21 239 CONRAUD Irina BF 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

11 3m46 20 146 DIDIERJEAN Bérénice BF 15386 COL CLEMENCEAU EPINAL NANCY-METZ

12 3m45 20 240 GERARD Maïténa BF 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

13 3m43 20 389 BOURDON Marine BF 15404 COL ALPHONSE CYTERE RAMBERVIL NANCY-METZ

14 3m33 19 334 HACQUARD Maélis BF 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

14 3m33 19 120 THIRIAT Adèle BF 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

16 3m30 18 503 MATHIEU Pauline BF 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

17 3m28 18 549 PLEYNET Elke BF 15451 COL NOTRE DAME EPINAL NANCY-METZ

18 3m24 18 486 BOULAYOUNE Ines BF 15414 COL ELSA TRIOLET THAON-LES-VOS NANCY-METZ

18 3m24 18 52 BARREE Ammandine BF 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

20 3m22 17 382 PARISSE Charline BF 15403 COL SPITZEMBERG PROVENCHERES NANCY-METZ

20 3m22 17 362 BARBESANT Océane BF 15399 COL GUY DOLMAIRE MIRECOURT NANCY-METZ

22 3m16 16 219 JAN Manon BF 15390 COL HAIE GRISELLE GERARDMER NANCY-METZ

23 3m15 16 74 SIMON Jade BF 15378 COL MAURICE BARRES CHARMES NANCY-METZ

24 3m12 16 363 KELLERER Elisa BF 15399 COL GUY DOLMAIRE MIRECOURT NANCY-METZ

25 3m10 16 321 DEMONET-JACQUART Aly BF 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

26 3m09 16 73 DEFRANCE Salomé BF 15378 COL MAURICE BARRES CHARMES NANCY-METZ

27 3m08 15 177 THIRION Solène BF 15387 COL JULES FERRY EPINAL NANCY-METZ

27 3m08 15 605 DONATI Sofia BF 15463 COL SAINTE MARIE SAINT-DIE NANCY-METZ

29 3m07 15 93 KIYAK Esma nur BF 15382 COL PAUL EMILE VICTOR CORCIEUX NANCY-METZ

30 3m06 15 26 MILLET Gabrielle BF 15376 COL JULIE VICTOIRE DAUBIE BAINS-L NANCY-METZ

31 3m02 15 147 GLÉ Noémie BF 15386 COL CLEMENCEAU EPINAL NANCY-METZ

32 2m98 14 42 PARMENTELAT Amance BF 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

33 2m94 14 150 VIGREUX Marie BF 15386 COL CLEMENCEAU EPINAL NANCY-METZ

33 2m94 14 145 BRYL Mathilde BF 15386 COL CLEMENCEAU EPINAL NANCY-METZ

35 2m93 14 599 RISSER Hermance BF 15458 COL SAINT JOSEPH REMIREMONT NANCY-METZ

35 2m93 14 563 LAGRANGE Diane BF 15451 COL NOTRE DAME EPINAL NANCY-METZ

37 2m91 13 471 PIERRAT Zoe BF 15409 COL JULES FERRY SAINT-DIE NANCY-METZ

37 2m91 13 171 FLAGEOLLET Zoé BF 15387 COL JULES FERRY EPINAL NANCY-METZ

39 2m89 13 109 POIROT Margaux BF 15383 COL HUBERT CURIEN CORNIMONT NANCY-METZ

40 2m86 13 369 NEUGNOT Apolline BF 15399 COL GUY DOLMAIRE MIRECOURT NANCY-METZ
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41 2m84 12 504 THIERY Maelys BF 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

41 2m84 12 328 COLIN Louanne BF 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

43 2m82 12 383 PATROCINIO Shana BF 15403 COL SPITZEMBERG PROVENCHERES NANCY-METZ

44 2m79 12 455 VINCENT Lorine BF 15408 COL JEAN MONTEMONT RUPT SUR M NANCY-METZ

45 2m78 12 632 MOUGEOT Romane BF 15451 COL NOTRE DAME EPINAL NANCY-METZ

46 2m75 11 482 DROUVOT Clara BF 15414 COL ELSA TRIOLET THAON-LES-VOS NANCY-METZ

47 2m73 11 39 ADAM Margot BF 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

48 2m70 11 604 CHRISTOPHE Sara BF 15463 COL SAINTE MARIE SAINT-DIE NANCY-METZ

48 2m70 11 554 CHANEL Mathilde BF 15451 COL NOTRE DAME EPINAL NANCY-METZ

50 2m68 10 44 RENOUARD Lina BF 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

50 2m68 10 273 COLLE Léane BF 15395 COL JULES FERRY LE THILLOT NANCY-METZ

52 2m66 10 606 SARAT Pauline BF 15463 COL SAINTE MARIE SAINT-DIE NANCY-METZ

52 2m66 10 216 THIERY Emma BF 15390 COL HAIE GRISELLE GERARDMER NANCY-METZ

54 2m63 10 40 HEUSSNER Romane BF 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

55 2m61 9 327 CLAUDE Claire BF 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

56 2m55 9 125 LESNIEWSKI Pauline BF 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

57 2m49 8 287 VAXELAIRE Maëlys BF 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

58 2m48 8 41 LANGLAUDE Constance BF 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

59 2m47 8 43 PETERS Eva BF 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

60 2m46 7 244 CHANEL Lucia BF 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

61 2m28 5 411 EL JIGHI Salsabile BF 15406 COL CHARLET REMIREMONT NANCY-METZ

62 2m24 5 522 MENGIN Léonie BF 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

63 2m20 4 412 NKHILI Sirine BF 15406 COL CHARLET REMIREMONT NANCY-METZ

64 2m16 4 454 TISSERAND Clea BF 15408 COL JEAN MONTEMONT RUPT SUR M NANCY-METZ

65 2m13 3 272 CHEVALIER Zoé BF 15395 COL JULES FERRY LE THILLOT NANCY-METZ

65 2m13 3 318 HENRY Manon BF 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

67 2m03 2 487 DEMIRCAN Asya BF 15414 COL ELSA TRIOLET THAON-LES-VOS NANCY-METZ

68 1m84 1 472 VILLAUME Soane BF 15409 COL JULES FERRY SAINT-DIE NANCY-METZ

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Benjamines

1 2m00 26 505 TROMMENSCHLAGER Clar BF 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

1 2m00 26 207 HAXAIRE Margot BF 15389 COL HAUTE MEURTHE FRAIZE NANCY-METZ

3 0 1 96 PERROTTEY Hélia BF 15382 COL PAUL EMILE VICTOR CORCIEUX NANCY-METZ

3 0 1 509 BAPTISTA Lucie BF 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamines

1 08m85 28 148 MANGOU Kinta BF 15386 COL CLEMENCEAU EPINAL NANCY-METZ

2 08m45 25 111 PARMENTIER-MARTIN Na BF 15383 COL HUBERT CURIEN CORNIMONT NANCY-METZ

3 08m42 24 119 POIROT Emma BF 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

4 08m39 24 364 SESE Loolah BF 15399 COL GUY DOLMAIRE MIRECOURT NANCY-METZ

5 07m89 20 603 BOURDET Zélie BF 15463 COL SAINTE MARIE SAINT-DIE NANCY-METZ

6 07m73 19 204 FAE Lohan BF 15389 COL HAUTE MEURTHE FRAIZE NANCY-METZ

7 07m72 19 238 CANTIN Léna BF 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

8 07m65 18 548 LEMAIRE Phélomene BF 15451 COL NOTRE DAME EPINAL NANCY-METZ

8 07m65 18 97 WITCZAK Anouchka BF 15382 COL PAUL EMILE VICTOR CORCIEUX NANCY-METZ

10 07m64 18 282 GUERITOT Anne eléano BF 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

11 07m54 18 322 MARIN Andréa BF 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

12 07m40 17 234 SAHLI Maïa BF 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

13 07m29 16 95 ANDRE Erine BF 15382 COL PAUL EMILE VICTOR CORCIEUX NANCY-METZ

14 07m24 15 598 JOHANN Hermine BF 15458 COL SAINT JOSEPH REMIREMONT NANCY-METZ

15 07m20 15 283 MARTIN Rose BF 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ

16 06m94 13 92 COLIN Louanne BF 15382 COL PAUL EMILE VICTOR CORCIEUX NANCY-METZ

17 06m60 11 126 ROGER Emma BF 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

17 06m60 11 53 DEVECIOGLU Medine BF 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

19 06m58 11 329 XOLIN Léane BF 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

19 06m58 11 205 FALEYEUX Lola BF 15389 COL HAUTE MEURTHE FRAIZE NANCY-METZ

21 06m52 10 521 LECOMTE Valentine BF 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

22 06m48 10 481 AST Romane BF 15414 COL ELSA TRIOLET THAON-LES-VOS NANCY-METZ

23 06m44 10 176 RICHARD-MAGNET Lola BF 15387 COL JULES FERRY EPINAL NANCY-METZ

24 06m43 10 241 THOMAS Linda BF 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

25 06m25 8 384 THIERCY Marine BF 15403 COL SPITZEMBERG PROVENCHERES NANCY-METZ

26 06m24 8 483 FEBVAY Déva BF 15414 COL ELSA TRIOLET THAON-LES-VOS NANCY-METZ

27 06m14 7 22 BLAISE Lilou BF 15376 COL JULIE VICTOIRE DAUBIE BAINS-L NANCY-METZ

28 05m75 5 149 STARCEVIC Elsa BF 15386 COL CLEMENCEAU EPINAL NANCY-METZ

29 05m58 3 127 SCHAL-ERKOC Oya BF 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

30 05m55 3 488 DINIEL Philomène BF 15414 COL ELSA TRIOLET THAON-LES-VOS NANCY-METZ

31 0 1 11 GRIVEL Olivia BF 15396 COL GUILLAUME APOLLINAIRE LE TH NANCY-METZ
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamines

09"3 11 468 SOW Safietou BF 15409 COL JULES FERRY SAINT-DIE NANCY-METZ

08"1 22 606 SARAT Pauline BF 15463 COL SAINTE MARIE SAINT-DIE NANCY-METZ

08"6 16 455 VINCENT Lorine BF 15408 COL JEAN MONTEMONT RUPT SUR M NANCY-METZ

07"8 27 111 PARMENTIER-MARTIN Na BF 15383 COL HUBERT CURIEN CORNIMONT NANCY-METZ

08"3 19 510 SIMON Lola BF 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

08"6 16 317 HEDTMANN Zoé BF 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

07"9 25 383 PATROCINIO Shana BF 15403 COL SPITZEMBERG PROVENCHERES NANCY-METZ

08"4 18 521 LECOMTE Valentine BF 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

08"4 18 44 RENOUARD Lina BF 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

10"3 2 632 MOUGEOT Romane BF 15451 COL NOTRE DAME EPINAL NANCY-METZ

07"2 38 233 PARACHINI Lyson BF 15391 COL LOUIS ARMAND GOLBEY NANCY-METZ

08"5 17 40 HEUSSNER Romane BF 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

08"2 20 272 CHEVALIER Zoé BF 15395 COL JULES FERRY LE THILLOT NANCY-METZ

08"7 16 176 RICHARD-MAGNET Lola BF 15387 COL JULES FERRY EPINAL NANCY-METZ

08"2 20 603 BOURDET Zélie BF 15463 COL SAINTE MARIE SAINT-DIE NANCY-METZ

09"2 12 127 SCHAL-ERKOC Oya BF 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

09"9 6 319 THIRION Nina BF 15397 COL FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGN NANCY-METZ

09"1 12 150 VIGREUX Marie BF 15386 COL CLEMENCEAU EPINAL NANCY-METZ

08"5 17 388 SAGARD Zoé BF 15404 COL ALPHONSE CYTERE RAMBERVIL NANCY-METZ

Abd 1 192 SALL Cathy BF 15388 COL SAINT EXUPERY EPINAL NANCY-METZ

15 08"1 22 126 ROGER Emma BF 15385 COL RENE  CASSIN ELOYES NANCY-METZ

15 07"8 27 173 VACELET PERRY Aglaé BF 15387 COL JULES FERRY EPINAL NANCY-METZ

Abd 1 633 DIDELOT Lilou BF 15377 COL CHARLEMAGNE BRUYERES NANCY-METZ

15 08"2 20 522 MENGIN Léonie BF 15415 COL BAN DE VAGNEY VAGNEY NANCY-METZ

15 08"8 15 454 TISSERAND Clea BF 15408 COL JEAN MONTEMONT RUPT SUR M NANCY-METZ

15 08"0 24 149 STARCEVIC Elsa BF 15386 COL CLEMENCEAU EPINAL NANCY-METZ
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